

AKKURATE ApS

Hovedvagtsgade 6, 1 tv
1103 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2017

Laust Christian Holm Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AKKURATE ApS
Hovedvagtsgade 6, 1 tv
1103 København K

Telefonnummer: 60202075

CVR-nr: 33968280

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Handelsbanken
Solbjergvej 10
2000 Frederiksberg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet driver vagtselskab samt konsulentvirksomhed og undervisning for selvstændige virksomheder og institutioner.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har i år haft en stabil udvikling.

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 391.036. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes øget aktiviteter og et pænt resultat.

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst nettoomsætningens størrelse, men alene oplyst en bruttofortjeneste i resultatopgørelsen, jævnfør årsregnskabslovens § 32. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.736.979	1.524.118
Administrationsomkostninger	1	-3.263.451	-1.068.817
Resultat af ordinær primær drift		473.528	455.301
Øvrige finansielle omkostninger		-2.629	-349
Ordinært resultat før skat		470.899	454.952
Skat af årets resultat	2	-79.863	-116.386
Årets resultat		391.036	338.566
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		390.400	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	338.540
Overført resultat		636	26
I alt		391.036	338.566

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		970.477	417.620
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	124.718
Andre tilgodehavender		0	11.443
Tilgodehavender i alt		970.477	553.781
Likvide beholdninger		690.889	762.323
Omsætningsaktiver i alt		1.661.366	1.316.104
Aktiver i alt		1.661.366	1.316.104

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		174.141	173.505
Forslag til udbytte		390.400	0
Egenkapital i alt		644.541	253.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		274.265	151.802
Skyldig selskabsskat		111.367	116.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		631.193	455.871
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	338.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.016.825	1.062.599
Gældsforpligtelser i alt		1.016.825	1.062.599
Passiver i alt		1.661.366	1.316.104

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret været 6 ansatte.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret betalt kr. 116.386 i selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Regulering udskudt skat	-31.504
Skat af årets resultat	111.367
	79.863

3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Udbytte	Resultat- disponering	Ultimo
Anpartskapital	80.000			80.000
Hensat til udbytte	338.540	-338.540	390.400	390.400
Frie reserver	173.505		636	174.141
	592.045	-338.540	391.036	644.541

Anpartskapitalen har været uændret de sidste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 4: Eventualforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser.

